HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8

VĂN PHÒNG

Số 07/LT-PN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 22 tháng 02 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN (Từ 22/02 đến 27/02/2016)
	Ngày tháng
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Thành phần dự họp

	  THỨ HAI

22 /02/2016

	8 giờ 00
	Hội ý Thường trực
	Hội LHPN Quận
	  TTQH

	14 giờ 30
	Phân khu chức năng và danh mục trang thiết bị công trình Trụ sở Khối Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể Quận
	Dãy C lầu 1 số 04 đường 1011, p5-Q8
	  Chị Kim Phượng

	15 giờ 30
	Họp Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu HĐND Quận 8 nhiệm kỳ 2016 - 2021
	P.họp số 2 (QU)
	  Chị Kim Phượng

	THỨ BA

23/02/2016
	13 giờ 00
	Khai mạc Hội trại Tòng quân Quận 8 năm 2016
	Sân UBND Quận
	Chị Kim Phượng, Thủy, P2,7,16

	THỨ TƯ

24/02/2016
	5 giờ 00
	Lễ giao quân – nhận quân thực hiện Nghĩa vụ quân sự năm 2016
	Sân UBND Quận
	Chị Kim Phượng, Thủy, Phường 1,

	14 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 8
	UBND Phường 8
	Chị Mỹ Phượng

	15 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 5
	P. họp số 1 UBND P5
	Chị Hằng

	THỨ NĂM

25/02/2016
	8 giờ 00
	Tổng kết công tác dân vận, Quy chế dân chủ cơ sở và tuyên dương “Dân vận khéo” năm 2015
	HT Quận ủy

	13 giờ 30
	Hội nghị Sơ kết 01 năm công tác phòng chống tội phạm ma túy
	P. họp số 1 (UB)

	THỨ SÁU

26/02/2016
	8 giờ 00
	Họp mặt kỷ niệm 61 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 – 27/02/2016)
	HT.TTBDCT Quận

	13 giờ 30
	Tập huấn Luật Tổ chức chính quyền địa phương; Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND; NGhị quyết số 107/2015/QH13 về thực hiện chế định Thừa phát lại
	P.họp số 1 (UB)

HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8
Nơi nhận:

- Chị Lâm Thị Ngọc Hoa – UVTV, Trưởng Ban Tổ chức Hội LHPN TP. HCM;
- Chị Nguyễn Việt Hà – Chuyên viên Ban GĐ & XH Hội LHPN TP. HCM;
- Ban Dân vận Quận ủy Quận 8;
- Thường trực 21 cơ sở Hội;
- Lưu: VT.
2
2